
 

関高発 第１－０４６号  

令和３年９月２１日  

保護者の皆さまへ 

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁美  

 

第２８回「文化祭」のお知らせ 

 

拝啓 秋涼の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、延期となりました文化祭は、１０月１４日（木）平野区民センターで実

施と決定致しました。学校では、準備期間からコロナ感染防止対策を徹底し当日

会場では、換気を行い座席の間隔も十分に取って実施致します。 

保護者様の参加は、感染防止から会場の人数制限があり誠に心苦しいですが、

参加をお断りさせて頂きます。また、緊急事態宣言が１０月以降も延長となれば

中止とさせて頂きますので、ご理解とご協力よろしくお願い致します。 

                                敬 具 

 

記 

 

１．開催日  令和３年１０月１４日（木） 

２．会 場  平野区民センター（裏面に地図参照） 

       大阪市平野区長吉出戸５丁目３－５８ 

       大阪メトロ谷町線「出戸」駅４番出口から徒歩５分 

３．その他  ①生徒の集合時間、解散時間につきましては、後日「しおり」 

で連絡致します。 

        ②保護者様の参加はできません。 

       ③緊急事態宣言が１０月以降延長の場合「中止」と致します。 

 

                                以 上 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

コミュニティプラザ平野（平野区民センター） 

大阪市平野区長吉出戸 5-3-58 

TEL:06-6704-1200 

 

 

 

 
 

 


